18.06.2018г №3/110-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ В ОРГАНЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ»
На основании статей 10,11 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ, части 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зоны»
Дума муниципального образования «Зоны»
РЕШИЛА:

1. Назначить выборы в Думу муниципального образования «Зоны» по «Зонскому» десятимандатному избирательному округу на 9 сентября 2018 года
2. Назначить выборы Главы муниципального образования «Зоны» по «Зонскому» одномандатному избирательному округу на 9 сентября 2018 года
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Зонский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Зоны» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы
Глава муниципального образования «Зоны»
А.А. Шепетя